
KUOTtnilt I gMillltEVE
PROKL'R|M| MH VLE:RF Mtr{tMArl-E

sirpas Nenir 37 ta Lisiit Nn ylfii:f,r;,f;:rrrT:r#,:f,i:'#'rtrEg.,i;/i:jii,;;:tr:;;zr::;;;d*thhar dhe prottisuar

AM MUNICIP
1(osovo
OF MAMUSA
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NENII:

NENI II: IDEN'TIFI

fll.1.1) Kfasifikinni i Fjalorit td Pdrgjithshrdm td Prokurimit (FPP): ?4513290-2

lll.2) Ne mdnyrd qe te ddshmohet se Opreratori Ekonomik (QE)lll.z) Ne menyre qe te desnmonet se opreratori Ekonomik (QE) eshte i piershtatshdm qtir h! nrarre piese nd
k€itd procedurd prokurimi, OE cluhet te n6nshkruaj vulos6 dhe td ppraqe$ me kuotimin'e tlj: r/r" Deitarat6n
niin Betim td bashkangjitur nE faqen nr. 3. 2). Certifikat$n e regjiqtrimit t6 sE bashkw me

e pdrtshirE ndpjies4n e inforrnatave, 3) Certifikatcisn e regjistrimit tE h,unnrit fiskal, ni,se nuk

Republika e Kosovds.- Kosova Cumhuriyeti - Republil
MAMU$A BELEDIYESI-KOMUN,{ E MAMUSHiIS-O pSTrNA

Kosgya - Republic

ce*tifikat4n e regjistrimit td biznesit.

f f f .3) Oferfa juaja duhet tE dardzcthet tek autoriteti
ora 15:00

mC se largu deri me

taur.

(a'tdn 28.02.2020

l1l.4l Vlera e parashikuar e kantratEs trt4r kEtE kuotim me vlerii Esht6:965,0q €.

#Fq

_l==rnl zyfta rz KO M U N A E M A lv,t U S H E: S

Adresa e AK: Rruga'6Sahat Kulesioo nr.44 Ndirtesa e l(omum is s€ Mamush6s
fQyteti: ILAIIIU,SHE Kodi ostar: 24540
Personi kontaktues; Gaz:men'd Gashi e-maii : m a rn u sh a p roku ri m i (!. miail.com
'l-elefoni: 038 tZA) 45 211 Faksi

KIMI I OIPERATORIT EKONOMIK (OE)

limriiOE: N [ ,t t) *v " )ira4 Personi kont rktue$: Se-.|,^n ',i|l,;,
/\dresa: fll -( elaat>t&t ,Q.^Au tt Telefoni: a v q -,1i' ti -6 P-r
Qyteti: f P-tt"i*r,l Faksi:

l(odi Postar: fuLt, ouo E-mail: oM"" \,lbr-fl1-t:-.

NENI III: Tii DHENAT NE LISTEIN EiCMIMEVE
III.1) TITULLI I FROKURIMIT

"Furniziml me dezinfektwes alkoolik per pastrim te siperfaqev' dhe ':tuevve



Dezinfektuesalkoolik i

si pdrfaqesdhe pastrimitt6riuarvel (sr.rbsta ncave)
Paketimi: 10 Liitra

Zonat e pdrdorimit: [.)ruar, lEku16, tavolin6,
dorezat e dyerve, siptirrfaclet e punEs, etj.
DendEsia: t,Cl'l' gtl cm3

Etiketimi: GHS05.07

Viskoziteti: 3,2i mPa

Degradimi:r>% 90 (DCIC)

PEnmbajtja:
propan-2-ol; r:;opropyl ak:oho l;

isopropanol <',75 Yo,

Quaterna ry a rn moniumco,tll po u fl d,

be nzyl-C-L2-C:16-a I ky ld i mrethyilch lo ride < O.! %,

Gjendjaf izike: E I r,a ngdt
Ngjyra:ka lt6r/Gjel bdr
Aroma:Alkool
Vlera e pH-si (Nd 20 "'C): 7,00

Pika e shErrdnitjes: <2.1" C

PERSHKRIMI I cIEJEKTIT TE KoNTRATES:

PErshknimi

Cope

Totali i pErgiithsh6m duhe i pdrfshi16 l;6 giitha taksat dhe tatirrne,t ! aplikueshme
rrE vendin e O.E.

Vdrejtje: Artikujt duhet tei pEryuthet nrL,: spr:cifil,rimet tekrrike si nd k€tti liste tei Qmimeve.
leftkt{imallit O.E. obligohet qr! ta irtlygqlllE_qqrng mall tjertdr_pa !!g;tei!_-__

Totali (€)

*r

Itldtnshkrimi i zyrtarit te prrqkullmlt ttd l\K,sd

I=mri dhe Mbiernri: Gazmend Gashl

Fnrmulnri .ltnnrlnvrl- K ttnlitni i awiwata tno rlovb Miniw^t^


